

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองหนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบ้านนายบุญรอด สีดำ ชุมชนคลองอุดม

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนคลองอุดม ต.หนองกี่ อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี

ประมาณราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือนพฤศจิกายน พ.ศ.2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานชุดรีดต่อไม้ยูคา	วัน	2.00	3,500.00	7,000.00	1.3848	4,846.80	9,693.60	สืบท้องถิ่น
2	งานถมดินลูกรังบริเวณต่อไม้ยูคา พร้อมบดทับ	ลบ.ม.	97.00	220.00	21,340.00	1.3848	304.66	29,551.63	สืบท้องถิ่น
3	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ (ชั้นลูกรัง)	ตร.ม.	1,098.00	11.77	12,923.46	1.3848	16.30	17,896.41	กรมบัญชีกลาง
4	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	48.00	623.06	29,906.88	1.3848	862.81	41,415.05	พาณิชย์ปราจีน
5	เหล็กตะแกรง Wire Mesh ϕ 6 มม. @ 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	927.00	72.00	66,744.00	1.3848	99.71	92,427.09	พาณิชย์ กทม.
6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (St. 350 ksc)	ลบ.ม.	139.00	2,137.00	297,043.00	1.3848	2,959.32	411,345.15	วัสดุมวลรวม
7	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดคยา	ม.	268.00	21.94	5,879.92	1.3848	30.38	8,142.51	กรมบัญชีกลาง
8	ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	927.00	9.95	9,223.65	1.3848	13.78	12,772.91	กรมบัญชีกลาง
9	Contraction Joint (RB 19 mm.)	ตัน	0.35	29,018.69	10,156.54	1.3848	40,185.08	14,064.78	พาณิชย์ปราจีน
10	Longitudinal Joint (DB 12 mm.)	ตัน	0.20	26,834.58	5,366.92	1.3848	37,160.53	7,432.11	พาณิชย์ปราจีน
11	ไม้อัดขานอ้อย	แผ่น	1.00	350.00	350.00	1.3848	484.68	484.68	พาณิชย์ กทม.
12	ท่อ PVC 1/2 นิ้ว	ท่อน	3.00	50.00	150.00	1.3848	69.24	207.72	พาณิชย์ปราจีน
13	ฝาอุด PVC 1/2 นิ้ว	ฝา	48.00	5.00	240.00	1.3848	6.92	332.35	พาณิชย์ปราจีน
14	แผ่นพลาสติกปูพื้นรอยต่อคอนกรีต	ตร.ม.	9.00	5.00	45.00	1.3848	6.92	62.32	สืบท้องถิ่น
15	งานไหลทางหินคลุกตามสภาพหน้างาน	ลบ.ม.	14.00	560.75	7,850.50	1.3848	776.53	10,871.37	พาณิชย์ปราจีน
16	งานวางท่อน้ำ PVC 1 นิ้ว ชั้น 13.5	ท่อน	45.00	102.00	4,590.00	1.3848	141.25	6,356.23	โกลบอลเข้า
17	วาล์วน้ำ PVC 2 นิ้ว	ตัว	1.00	63.00	63.00	1.3848	87.24	87.24	โกลบอลเข้า
18	สามทางลด PVC 2" x 1"	ตัว	1.00	560.75	560.75	1.3848	776.53	776.53	โกลบอลเข้า
	งานเครื่องหมายจราจร		-	112.00	-	1.3848	155.10	-	
19	ป้ายจราจรแบบ บ1	ชุด	1.00	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86	กรมทางหลวง
20	ป้ายจราจรแบบ บ33	ชุด	1.00	2,810.00	2,810.00	1.3848	3,891.29	3,891.29	กรมทางหลวง
21	ป้ายจราจรแบบ ต13	ชุด	1.00	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70	กรมทางหลวง
22	เส้นจราจรสีเหลือง กว้าง 0.10 ม	ตร.ม.	36.60	290.00	10,614.00	1.3848	401.59	14,698.27	กรมทางหลวง
23	เส้นจราจรสีขาว กว้าง 0.10 ม	ตร.ม.	6.10	290.00	1,769.00	1.3848	401.59	2,449.71	กรมทางหลวง
24	RUMBLE STRIP (3 จุด = 1 แห่ง = 7.5 ตร.ม.)	ตร.ม.	7.50	450.00	3,375.00	1.3848	623.16	4,673.70	กรมทางหลวง
		ตร.ม.	-	-	-	1.3848	-	-	

505,661.62

รวม

700,240.21

ตัวอักษร (-เจ็ดแสนบาทถ้วน-)

ปรับยอด

700,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

505,661.62

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3848

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐวุฒิ เพชรนาถ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอมรสิน จันทา)

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายทวีทย์ มงคลใหม่)